Тамбовская область Мичуринский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Новоникольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

31.08.2023г.      № 182/4

О  зачислении обучающихся в  группы дополнительного образования по

программе «Школьное радио «Большая перемена» в рамках реализации

федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта

«Образование»

  Во исполнении распоряжения администрации Тамбовской области от

15.10.2020 №715-р «О реализации мероприятия по созданию новых мест в

образовательных организациях различных типов для реализации

дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей в

Тамбовской области в 2022-2023 годах в рамках федерального проекта

«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 2023-2024 учебном году в срок до 10.09.2023г

обучающихся, в количестве 45 человек, подавших заявки в учебные

объединения (группы) для занятий с обучающимися по программе

«Школьное радио «Большая перемена»

2. Ответственным за реализацию дополнительного образования детей

осуществлять постоянный контроль за движением обучающихся в учебных

объединениях (группах), сохранностью контингента обучающихся на

протяжении учебного года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.

директора по воспитательной работе МБОУ Новоникольской СОШ

Филиппову Елену Ивановну.

Директор школы:      _______________  Чернышова Л.Б.

Приложение

к приказу от 31.08.2023г. №182/4

Список детей на ДОП МБОУ Новоникольской СОШ

на 2023-2024 учебный год

Название  ДОП  программы   «Школьное радио «Большая перемена»»

ФИО педагога:  Хубулова М.С. (срок реализации: до 24.05.2024 г.)

№ ФИО ребенка, 1 группа  Класс

1.  Андреев Данила Андреевич
8а

2.  Богунов Даниил Андреевич 8а

3.  Бубнов Вадим Романович 8а

4.  Гончарова Софья Сергеевна 8а

5.  Дементьев Денис Андреевич 7 б

6.  Елушкова Арина Максимовна
8а

7.  Завьялова Елизавета Ивановна
8а

8.  Орлова Любовь Александровна 7а

9.  Ильина Анастасия Максимовна 8а

10.  Кочуров Иван Александрович 8а

11.  Лисицына Анна Андреевна 8а

12.  Семенова Виктория Алексеевна 8а

13.  Черепов Иван Владимирович 8а

14.  Черных Кирилл Андреевич 8а

15.  Шамин Даниил Викторович 8а

Название ДОП программы «Школьное радио «Большая перемена»»
ФИО педагога:  Демидова Г.С.      (срок реализации: до 24.05.2024 г.)

№ ФИО ребенка, 2 группа Класс

1.  Бобровский Матвей Владимирович

2.  Ефремов Кирилл Геннадиевич 9а

3.  Жидков Егор Александрович 9а

4.  Зотова Елена Александровна 9б

5.  Иванов Андрей Иванович 9б

6.  Козлов Андрей Романович 9а

7.  Кораблев Дмитрий Алексанлрович 6а

8.  Кораблина Ульяна Вячеславовна 9а

9.  Куликов Владислав Игоревич 9б

10.  Купка Алина Романовна 9а

11.  Митина Софья Андреевна 9а

12.  Степанова Анастасия Николаевна 7а

13.  Недобежкина Анастасия Александровна 9б

14.  Соболева  Александра Романовна 9б

15.  Ярушкин Никита Алексеевич 9а

Название ДОП программы «Школьное радио «Большая перемена»»
ФИО педагога:  Нестерова О.М.(срок реализации: до 24.05.2023 г.)

№ ФИО ребенка, 3 группа Класс

1 Андрюшин Алексей Александрович 10а

2 Белоусов Александр Сергеевич 10а

3 Гуркин Дмитрий Александрович 10а

4 Дубровская Дарья Алексеевна 10а

5 Коваленко Владимир Владиславович 10а

6 Кучер Дарья Витальевна 10а

7 Матовникова Анна Андреевна 10а

8 Мацнева Полина Витальевна 10а

9 Подольская Анна Николаевна 10а

10 Подстрахова Ульяна Алексеевна 10а

11 Попова Анастасия Александровна 10а

12 Соболева Варвара Романовна 10а

13 Соловьёв Кирилл Сергеевич 10а

14 Юдина Юлия Валерьевна 10а

15 Юрина Антонина Сергеевна 10а

		2023-11-12T18:47:35+0300
	Тамбовская обл., Мичуринский р-н, с. Новоникольское, ул. Горького, д. 1-А
	Чернышова Лариса Борисовна
	Я являюсь автором этого документа